
ZARZĄDZENIE Nr 151/2024 

BURMISTRZA WIELUNIA 

 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zwołania Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla Nr 6 w Wieluniu  

dla wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nr 6 

 i pozostałych Członków Zarządu Osiedla 

 

 Na podstawie § 24 Statutu Osiedla Nr 6 w Wieluniu, stanowiącego załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/387/06 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie 

przyjęcia statutów osiedli w Gminie Wieluń (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  

Nr 87, poz. 732, zm. z 2012 r. poz. 3220, z 2013 r. poz. 4390, z 2019 r. poz. 217, z 2023 r.  

poz. 494) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.1. Zwołuje się Zebranie Ogólne Mieszkańców Osiedla Nr 6 w Wieluniu dla wyboru 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nr 6 i pozostałych Członków Zarządu Osiedla na dzień  

03 lipca 2024 roku (środa) w sali Spółdzielczego Domu Kultury  

w Wieluniu, osiedle im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 41 o godz. 17:30 w I terminie. 

                    2. W razie nie uzyskania niezbędnego quorum – wybory przeprowadza się  

w II terminie, w tym samym dniu i miejscu, o godz.17:45 bez względu na liczbę mieszkańców 

obecnych na zebraniu. 

 

  § 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej 

Gminy Wieluń. 

 

 §3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


